
法人名変更のお知らせ 

拝啓 仲秋の候  皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当法人は 10月 1日より下記のとおり法人名を変更致しました。 

「REGIONO」はエスペラント語で「地域」を意味しており、法人名に込める

ことで、これまで以上に地域の医療・介護・福祉に貢献し、皆様に愛される法

人を目指して参ります。 

何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 ２０２２年１０月吉日 

 

旧法人名：医療法人徳寿会池田医院 

新法人名：医療
いりょう

法人
ほうじん

 ＲＥＧＩＯＮＯ
れ ぎ お ー の

 

〒709-1213 岡山市南区彦崎2801番地1 

医療法人 ＲＥＧＩＯＮＯ 

理事長 重松 照伸 

電話. 086-362-3100 FAX. 086-362-3040 
 

池田医院（訪問看護・地域連携室） 

指定居宅介護支援事業所 池田医院 

通所リハビリテーション・訪問リハビリテーション 

地域密着型通所介護 デイサービスいけだ 

訪問介護 ヘルパーステーションいけだ（介護・障害） 

定期巡回・随時対応型訪問介護看護いけだ（2023 年開設予定） 

小規模多機能型居宅介護 ライフケア らくらく荘 

福祉有償運送 福祉移送サービスいけだ 

サービス付き高齢者向け住宅 らくらく荘 

認知症対応型共同生活介護 グループホーム 

（のぞみ/そよかぜ/わかば/あおぞら/あおぞら２） 


